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Adriano Zamberlan

1996 2006 2016

Zamberlan Adriano Letizia Luca JodY S

Taşıma Uzmanları

Zallys, lojistik, inşaat ve dağıtım zincirlerinin yanı sıra havaalanları, hastaneler ve çok 
daha fazlası dahil olmak üzere çeşitli endüstri dalları için akülü çekici ve taşıyıcı 
üreticisidir. 25 yılı aşkın bir süredir dünya çapında 60’ın üzerinde distribütörden 
oluşan bir ağ ile uluslararası pazarda yer almaktayız. Profesyonel akülü araçlar 
tasarlama ve üretme deneyimi, Zallys’i tekerlekli yüklerin hareketi ve malların veya 
insanların taşınmasıyla ilgili her türlü ihtiyacı karşılayabilen sektörde lider bir şirket 
haline getirmiştir.

Tarihi Geçmişi Olan Bir Marka

Zallys, sertifikalı yerel tedarikçilerden oluşan bir ağ tarafından desteklenen, dinamik ve profesyonel bir ekip tarafından 
yönetilmektedir. Bu yakın işbirliği, yüksek kaliteli ürünlerin yaratılması için gerekli olan ve zaman içinde kurulan güveni yansıtan 

malzemelerin kalitesi üzerinde doğrudan ve sürekli kontrolü garanti eder.

Aile Soyisim CEO - Kurucu Genel Müdür Pazarlama Direktörü Üretim Direktörü Aile

Kurucu ve CEO
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Ürün Yelpazesi

Standart Araçlar AISI 316
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4,0 km/h1.000 kg 15 %

CE

1.000 kg

4,0 km/h

40 kg600 N

4,0 km/h

15 %

AGM 22 Ah / AGM 30 Ah

943 mm

439 mm

978 mm

0,90 m

M1Çe
ki

ci

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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5,0 km/h1.500 kg 15 %

CE

1.500 kg

5,0 km/h

50 kg900 N

5,0 km/h

15 %

AGM 30 Ah / AGM 45 Ah

700 mm

535 mm

1.256 mm

0,90 m

M12 Çe
ki

ci

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı

Paslanmaz Çelik Olarak
Mevcuttur AISI 316
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CE

3.000 kg

63 kg1.600 N

AGM 130 Ah

1.397 mm

720 mm

1.005 mm

1,30 m

M4
4,5 km/h3.000 kg 15 %

4,5 km/h

4,5 km/h

15 %

Çe
ki

ci

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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CE

4.000 kg

90 kg1.800 N

AGM 130 Ah

1.539 mm

784 mm

966 mm

1,50 m

M5
5,5 km/h4.000 kg 15 %

5,5 km/h

5,5 km/h

15 %

Çe
ki

ci

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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4,5 km/h3.000 kg 15 %

CE

3.000 kg

4,5 km/h

66 kg1.600 N

4,5 km/h

15 %

AGM 130 Ah

1.439 mm

720 mm

1.030 mm

1,60 m

M9Çe
ki

ci

Opsiyonel
Uzaktan Kumanda

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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CE

6.000 kg

94 kg2.400 N

AGM 130 Ah

1.568 mm

748 mm

1.250 mm

2,50 m

M6.5

15 %

4,5 km/h6.000 kg 300 kg

4,5 km/h

4,5 km/h

300 kg

Çe
ki

ci

Opsiyonel Elektrikli
Kaldırma Sistemi

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Kaldırma kapasitesi (opsiyonel)

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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5,0 km/h15.000 kg 15 %

CE

10.000 kg

5,0 km/h

253 kg3.900 N

5,0 km/h

15 %

AGM 350 Ah

1.810 mm

925 mm

1.234 mm

2,51 m

M10Çe
ki

ci

(Yükseltme ile 15.000)

(Yükseltme ile 7.000)

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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4,5 km/h30.000 kg 15 %

CE

30.000 kg

3,0 km/h

1.300 kg14.500 N

3,0 km/h

15 %

AGM 450 Ah

1.631 mm

940 mm

1.308 mm

2,00 m

M20 Çe
ki

ci

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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4,0 km/h1.800 kg6.000 kg

M16

CE

6.000 kg

4,0 km/h

142 kg1.100 N

4,0 km/h

1.800 kg

AGM 45 Ah

1.266 mm

464 mm

1.090 mm

Çe
ki

ci

142 kg

AGM 45 Ah

1.266 mm

464 mm

1.090 mm

Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Kaldırma kapasitesi

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
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3,0 km/h8.000 kg20.000 kg

CE

20.000 kg

3,0 km/h

366 kg9.500 N

3,0 km/h

8.000 kg

AGM 240 Ah

1.640 mm

632 mm

1.174 mm

2,30 m

M18 Çe
ki

ci

Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Kaldırma kapasitesi

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
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JESPI

CE

3.000 kg

5,5 km/h

81 kg1.000 kg

1.600 N

5,5 km/h

30 %

AGM 130 Ah

1.672 mm

797 mm

1.227 mm

4,00 m

5,5 km/h3.000 kg1.000 kg 30 %

Ta
şı
m
a

Opsiyonel
L Versiyonu (+500mm)

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)

Kaplin çekme kuvveti

Düz zeminde max. taşıma kapasitesi

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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M8

CE

3.000 kg

4,0 km/h

1.300 kg

4,0 km/h

AGM 240 Ah

2.997 - 4.747 mm

543 mm

1.223 mm

2,80 m

4,0 km/h3.000 kg

Ta
şı
m
a

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)

Düz zeminde max. taşıma kapasitesi

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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K4
6,5 km/h2.500 kg 10 %

CE

2.500 kg

6,5 km/h

158 kg1.700 N

6,5 km/h

10 %

AGM 130 Ah

1.400 mm

743 mm

1.130 mm

2,80 m

Bi
nm

el
i A

ra
ç

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)Kaplin çekme kuvveti

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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JACK
12,0 km/h1.500 kg 500 kg 15 %

CE

1.500 kg

12,0 km/h

130 kg500 kg

1.500 N

10,0 km/h

15 %

AGM 240 Ah

1.636 mm

814 mm

1.183 mm

2,30 m

Bi
nm

el
i A

ra
ç

Opsiyonel
L Versiyonu (+500mm)

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)

Kaplin çekme kuvveti

Düz zeminde max. taşıma kapasitesi

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı
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S1
12,0 km/h1.500 kg 500 kg 15 %

CE

1.500 kg

12,0 km/h

170 kg500 kg

1.500 N

10,0 km/h

15 %

AGM 240 Ah

1.611 mm

814 mm

966 mm

2,30 m

Bi
nm

el
i A

ra
ç

Opsiyonel
S2 (+500mm)

Daha fazla bilgi için bu QR 
kodunu tarayın

Teknik bilgiler
Sertifika

Düz zeminde max. çekme

Max. ileri gitme hızı

Max. geri gitme hızı

Ağırlık (Aküsüz)

Kaplin çekme kuvveti

Düz zeminde max. taşıma kapasitesi

Max. eğim

Aküler

Uzunluk

Genişlik

Yükseklik

Dönüş çapı





Via Palazzina, 1  •  36030 Sarcedo (VI)  •  ITALY

www.zallys.com

Order parts online 24/7
anytime, anywhere

300+ hours of
video tutorials

Zallys Service
cares about You

Bu katalogda listelenen ürünler ve teknik özellikler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

7/24 online
parça siparişi verin

300 saat’ten fazla
Video’lu anlatım

Zallys Servisi
Sizi önemser


